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	Artículo 10 Fracción XXI Plantilla del Personal de Lista de Raya

Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del estado de Michoacán de Ocampo

	



	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	101. Despacho del C. Presidente

	Analista C

Técnico Profesionista C
	1

1
	2

	102. Secretaría Particular

	Técnico Profesionista C

Trabajadora Social
	1

1
	2

	105. Comunicación Social

	Analista A

Analista C 

Técnico Profesionista A
	1

1

2
	4

	202. Sindicatura Municipal

Enlace Ciudadano

	Técnico Profesionista A
	1
	1

	204. Dirección Jurídica

	Auxiliar de Mantenimiento B Secretaria “B”

Jefe de Oficina A

	1

2

1
	4

	205. Centro Municipal de Mediación

	Analista C

Auxiliar Administrativo B 

	2

1
	3

	301. Regidores

	Técnico Profesionista A
	12
	12


	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	401. Secretaría Municipal 

Despacho del C. Secretario

	Capturista

Notificador
	1

1
	2

	402. Dirección de Inspección y Vigilancia

	Inspector B
	3
	3

	501. Tesorería Municipal 
Despacho del Tesorero

	Analista A

Analista B

Jefe de Oficina A
	2

3

1
	6

	502. Dirección de Programación y Presupuesto

	Analista A
	1
	1

	504. Dirección de Ingresos

	Cajero B
	1
	1

	505. Dirección de Informática

	Analista C

Técnico Profesionista A 
	1

3
	4

	506. Dirección de Egresos

	Auxiliar de Contabilidad
	1
	1


	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	507. Dirección de Catastro

	Analista A

Analista C

Cajero B
	2

1

1
	4

	601. Secretaría de Administración 
Despacho del Secretario

	Analista B

Técnico Profesionista A
	1

4
	5

	602. Dirección de Recursos Humanos

	Analista C

Auxiliar de Mantenimiento C 

Oficial Administrativo

Secretaria B
	1

1

 1

2
	5

	604. Dirección de Servicios Generales

	Auxiliar Administrativo B 

Auxiliar de Vigilancia

Auxiliar de Mantenimiento B

Oficial Administrativo

Oficial de Mantenimiento
	1

1

1

1

1
	5

	702. Secretaría de Desarrollo Social

Dirección de Participación Social

	Analista B

Analista C

Coordinador Operativo B

Jefe de Oficina B

Técnico Profesionista A
	2

4

2

1

1
	10

	703. Dirección de Salud

	Analista C

Coordinador Operativo B

Médico

Operador de Maq. Pesada

Secretaria B
	2

8

4

2

1
	17


	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	705. Dirección de Participación Ciudadana

	Analista B

Analista C

Coordinador Operativo B

Jefe de Oficina B

Técnico Profesionista A 

Técnico Profesionista C
	1

5

3

1

1

2
	13

	802. Secretaría de obras Públicas 

Dirección Operativa

	Analista B

Auxiliar Operativo B

Cabo

Inspector C

Oficial Administrativo
	1

4

2

1

1
	9

	804.Dirección Técnica

	Analista A

Analista B

Analista C
	1

2

1
	4

	901. Secretaría de Servicios Públicos

Despacho del Secretario

	Analista B

Auxiliar de Mantenimiento C

Auxiliar Operativo B

Jefe de Oficina A

Notificador

Secretaria B
	1

1

1

2

1

2
	8

	902. Dirección de Alumbrado

	Analista A

Analista C

Auxiliar Operativo B

Auxiliar Mantenimiento B

Capturista

Electricista C

Oficial Operativo

Tecnico Profesionista A
	1

2

1

5

3

4

1

1
	18


	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	903. Aseo Público

	Analista B
Analista C

Auxiliar de Mantenimiento B

Auxiliar de Mantenimiento C

Coordinador Operativo B

Inspector B

Jefe de Oficina C

Notificador

Oficial Operativo
	1
1

30

34

1

1

1

9

5
	83

	904. Dirección de Parques y Jardines

	Auxiliar Operativo B
Auxiliar Operativo C

Auxiliar de Mantenimiento C

Auxiliar de Mantenimiento B

Almacenista

Chofer

Jardinero A

Jardinero C

Jefe de Oficina C

Talador

Operador de Maq Ligera
	32
66

2

2

1

6

1

1

3

1

1
	116

	905. Dirección de Mercados

	Auxiliar Operativo B
Auxiliar de Mantenimiento B

Auxiliar de Mantenimiento C

Inspector B

Supervisor

Técnico Profesionista C

Velador 
	1
4

24

3

1

1

2
	36

	906. Dirección de Servicios Auxiliares

	Analista A
Analista B

Inspector C

Médico

Oficial Operativo

Supervisor 
	2
1

3

1

1

1
	9


	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	1002. Secretaría de Desarrollo Urbano y Medio Ambiente
Dirección de Desarrollo Urbano

	Analista A
Analista C

Inspector B

Secretaria Ejecutiva

Técnico Profesionista C
	1
1

8

1

1
	12

	1003. Dirección de Protección al Medio Ambiente

	Jefe de Oficina A
Técnico Profesionista C
	1
1
	2


	1103. Secretaría de Fomento Económico
Dirección de Desarrollo Rural

	Jardinero A
Jefe de Oficina A

Operador de Maq. Pesada
	7
1

11
	19

	1201. Secretaria de Turismo
Despacho del Secretario

	Técnico Profesionista A
Técnico Profesionista C
	1
2
	3

	1203. Dirección de Cultura

	Analista B
Técnico Profesionista B

Técnico Profesionista C
	1
1

1
	3

	1401. DIF Municipal

	Analista B
Analista C

Auxiliar de Oficina C

Auxiliar Operativo B

Auxiliar de Mantenimiento B

Técnico Profesionista A

Técnico Profesionista C
	1
3

1

1

2

1

1
	10


	Categorías
	Número de empleados por categoría
	Total

	1501. COPLADEMUN

	Analista A

Analista C

Jefe de Oficina B

Técnico Profesionista B
	2
1

2

1
	6

	2001. Centro Histórico

	Auxiliar Administrativo B
Inspector B

Secretaria C

Supervisor 
	1
1

1

4
	7

	Total de Empleados
	450
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